
Gauliga männlich

Rang- 

punkte

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Summe

0

1 SV Menden 3 29,00 27,80 27,35 33,40 30,00 26,80 174,35

2 TV Berchum 2 33,00 23,30 28,30 33,05 30,90 24,25 172,80

3 TuS Witten-Stockum 1 33,30 24,40 28,30 29,70 27,60 21,45 164,75

4 TuS Lendringsen 0 33,00 19,80 24,35 32,05 27,20 24,00 160,40

5 TuS Iserlohn 0 19,60 11,10 10,20 20,00 14,40 10,55 85,85

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rang- 

punkte

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Summe

0 7

0 TV Berchum 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Lendringsen 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 SV Menden 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Iserlohn 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Witten-Stockum 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rang- 

punkte

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Summe

0 7

0 TV Berchum 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 SV Menden 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Lendringsen 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Iserlohn 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Witten-Stockum 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rang- 

punkte

Geräte 

Punkte

7

1 SV Menden 3 174,35 Boden 11,50

2 TV Berchum 2 172,80 Seitpferd 12,00

3 TuS Witten-Stockum 1 164,75 Ringe 10,50

4 TuS Lendringsen 0 160,40 Sprung 11,50

5 TuS Iserlohn 0 85,85 Barren 11,80

0 0,00 Reck 10,20

Gesamt 65,90Lukas Görler

Tabelle Beste Turner

Ergebnisse Runde 2

Ergebnisse Runde 3

Julian Gebhardt

Jendrik Lange

Jendrik Lange

Jan Youri Stak

Julian Gebhardt

Jendrik Lange

Ergebnisse Runde 1

Saison 2014

sortieren 

sortieren 

sortieren 

berechnen ermitteln 



Gauliga männlich

Datum Ausrichter

Jg.
Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck

Summe

ATV Berchum 33,00 23,30 28,30 33,05 30,90 24,25 172,80

2003 9,10 5,00 7,30 5,90 27,30

2002 0,80 0,80

2005 9,50 9,50

2000 10,20 4,00 8,65 11,35 9,60 6,55 50,35

1997 11,50 9,80 9,95 11,10 10,80 8,80 61,95

1998 11,30 9,50 9,70 10,60 10,50 8,90 60,50

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

B TuS Lendringsen 33,00 19,80 24,35 32,05 27,20 24,00 160,40

1991 8,10 9,40 11,40 11,00 7,85 47,75

1999 11,00 5,60 10,30 5,25 32,15

2004 6,70 6,70 13,40

2005 10,20 5,60 7,45 6,60 6,40 36,25

1990 6,10 10,35 16,45

1998 11,10 5,40 10,25 8,40 8,60 43,75

2005 10,20 7,50 17,70

2006 10,90 7,00 7,80 7,55 33,25

0 0,00

0 0,00

C SV Menden 29,00 27,80 27,35 33,40 30,00 26,80 174,35

2003 9,20 6,70 6,70 8,90 6,60 38,10

1984 12,00 11,50 11,30 8,95 43,75

1999 9,80 7,10 9,75 9,35 10,00 7,00 53,00

1997 10,00 8,70 8,30 11,40 8,70 8,55 55,65

2005 8,90 6,30 9,30 10,50 7,40 9,30 51,70

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

DTuS Iserlohn 19,60 11,10 10,20 20,00 14,40 10,55 85,85

2000 10,70 6,10 5,75 10,40 8,00 4,30 45,25

1998 8,90 5,00 4,45 9,60 6,40 6,25 40,60

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Schmidtke Benjamin

Hemmecke Felix

Rehkemper Conrad

TuS Lendringsen
Wettkampfort

Sporthalle BieberbergRunde 1 30.03.2014

Name Vorname

Schwippert Philo

0 0

0 0

0 0

Stak Jan Youri

Eckerle Leo

0 0

Peters Dominik

Baron Maximilian

Lange Matthias

Küdde Stephan

Blome Nick

0 0

0 0

Lynch Sven

Schumacher Rene

Spiekermann Till

Wallasch Max

Hatting Felix

0 0

Esselun Julian

Gebhardt Julian

Görler Lukas

0 0

Hegemann Yannick

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Runte Conrad

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



Gauliga männlich

Datum Ausrichter

Jg.
Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck

Summe

TuS Lendringsen
Wettkampfort

Sporthalle BieberbergRunde 1 30.03.2014

Name Vorname

E TuS Witten-Stockum 33,30 24,40 28,30 29,70 27,60 21,45 164,75

2003 10,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,10

2004 9,70 0,00 7,50 0,00 7,10 0,00 24,30

2003 10,90 7,20 9,60 9,60 7,60 4,80 49,70

2003 11,20 11,50 10,50 10,70 11,80 10,20 65,90

2003 9,40 6,80 16,20

2002 11,20 5,70 8,20 9,20 8,20 6,45 48,95

2002 1,00 7,90 9,00 0,50 18,40

0 0,00

0 0,00

0 0,00

F 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Beste Turner gesamt Punkte

53,00

60,50

13,40

Beste Turner Boden Punkte

11,30

0,00

0,00

Beste Turner Seitpferd Punkte

9,80

0,80

9,50

Beste Turner Ringe Punkte

0,00

9,70

9,95

Beste Turner Sprung Punkte

11,40

11,10

11,35

Bester Turner Barren Punkte

8,90

8,55

7,00

Beste Turner Reck Punkte

8,90

8,55

7,00

Dorsch Anthony

Schneider Jacob

Daridorick Daniel

Suttron Hannes

0 0

Brückner Jannis

Lange Jendrik

Klein Tizian

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Görler Lukas

Eckerle Leo

Peters Dominik

Eckerle Leo

0 0

0 0

Stak Jan Youri

Schmidtke Benjamin

Eckerle Leo

Schmidtke Benjamin

Eckerle Leo

Stak Jan Youri

Küdde Stephan

Stak Jan Youri

Rehkemper Conrad

Görler Lukas

Küdde Stephan

Schmidtke Benjamin

Stak Jan Youri

Eckerle Leo

Wallasch Max

alle ermitteln 


